
I P 4 4 ל  ו ג ע  D a r k  L i g h t

גוף תאורה שקוע תקרה קבוע Dark Light עגול מבית NVC, גוף יציקת 
אלומיניום בציפוי פלסטי, עדשה חלבית מ PC למניעת סינוור, מגיע 

בהספקים 17-25W, גוף בצבע לבן 
וגווני אור 6500K, 4000K, 3000K. זווית הארה 90o, בדרגת יעילות אורית גבוהה 

 .IP44 90. אורך חיים עד 30,000 ש"ע, 3 שנות אחריות, רמת אטימותLu/W
אידילאי להארת מעברים, חדרי אמבטיה, שירותים, מרפסות מקורות ועוד...

יציקת אלומיניום
מבנה

לבן
גימור

NVC
דרייבר

מודול לד מקצועי באיכות גבוהה
90Lm/W ונצילות אורית

CRI 80 מקדם מסירות צבע

מקור האור

עדשה חלבית מ PC למניעת סינוור
90o זווית הארה

אופטיקה/עדשה

שקוע תקרה אידיאלי להארת מעברים, חדרי אמבטיה, שירותים, 
מרפסות מקורות ועוד...

ישומים:

שקוע תקרה

3Y
Warranty
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PF > 0.95   IP44



נתונים טכניים

קוטר קדחקוטר (mm)גובה Lm/Wa�(mm)לומן (lm)גוון אור (K)הספקתיאורמק“ט
(mm)

רמת 
אטימות

NLED951617W-C90-WH

NLED951617W-D90-WH

NLED951617W-W90-WH

NLED951825W-C90-WH

NLED951825W-D90-WH

NLED951825W-W90-WH

17W

17W

17W

25W

25W

25W
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שקוע תקרה


